

## ELODERM Emulsja do kąpieli 400 ml + Krem aktywny 75 ml

Cena: 31,87 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml + 75 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**ELODERM Zestaw Emulsja do kąpieli, 400ml + Krem aktywny, 75ml - zestaw do pielęgnacji skóry suchej, atopowej i wrażliwej. Emulsja do kąpieli, 400ml. Emulsja do kąpieli do codziennej pielęgnacji skóry suchej, atopowej, swędzącej oraz skłonnej do alergii i egzemy. Jednocześnie myje i pielęgnuje skórę. Emulsja może być stosowana zarówno bezpośrednio do kąpieli, jak i miejscowo na najbardziej przesuszone miejsca na skórze, aby je zmiękczyć i natłuścić. Emulsja łagodzi pieczenie, swędzenie i zaczerwienienie. Pozostawia na skórze delikatny film, który zapewnia skuteczną ochronę przed utratą wody. Do stosowania od 1. dnia życia. Sposób użycia: Do wanny z wodą wlej odmierzoną ilość preparatu: dzieci i niemowlęta ok. 15 ml, dorośli ok. 30 ml i rozprowadź dłonią w wodzie do uzyskania białej emulsji. Po kąpieli osusz skórę delikatnie dotykając ręcznikiem, tak aby nie zetrzeć ze skóry powstałego filmu ochronnego. Składniki: Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Isopropyl Myristate, Trilaureth-4 Phosphate, Oleth-5, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Caprylyl Glycol. Krem aktywny, 75ml. Krem aktywny do codziennej pielęgnacji skóry suchej, atopowej i wrażliwej. Przeznaczony do pielęgnacji mniejszych partii ciała, w tym twarzy. Dogłębnie nawilża i natłuszcza suchą skórę. Łagodzi podrażnienia i swędzenie. Dzięki zawartości tokoferoli (wit. E) i fitosteroli działa łagodząco i przeciwzapalnie. Skutecznie chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Do stosowania od 1. dnia życia. Sposób użycia: Niewielką ilość kremu dokładnie rozprowadzić na oczyszczoną powierzchnię skóry. Pozostawić do wchłonięcia. Do stosowania na dzień i na noc. Składniki: Aqua, Paraffinum Liquidum, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Methylpropanediol, Zea Mays Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Stearic Acid, Canola Oil, Panthenol, Sodium Hyaluronate, Hydroxyethyl Urea, Myristyl Myristate, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Palmitic/Stearic Triglyceride, Sodium Polyacrylate, Xanthan Gum, Allantoin, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Phenoxyethanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Ammonium Lactate, Lecithin.